MASTER TL-E Circular
MASTER TL-E Circular Super 80 40W/830 1CT
Die ringförmige MASTER TL-E Circular mit 29 mm
Röhrendurchmesser ermöglicht eine omnidirektionale Lichtverteilung.
Sie eignet sich optimal für Leuchten in Bereichen in Schulen, Büros,
Bars oder Restaurants.
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften

Produktname MASTER TL-E Circular Super 80
40W/830 1CT
Bestellbezeichnung MASTER TL-E Circular 40W/830
1CT/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500284761
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500559524
12 NC 928027483070
ILCOS-Code FSC-40/30/1B-E-G10q-29/400
Nettogewicht pro
Stück
0.250 kg
Hinweise
• A lamp breaking is extremely unlikely to have any impact on your
health. If a lamp breaks, ventilate the room for 30 minutes and
remove the parts, preferably with gloves. Put them in a sealed plastic
bag and take it to your local waste facilities for recycling. Do not use
a vacuum cleaner.
Abmessungsskizzen
E
D
I
MASTER TL-E Circular Super 80 40W/830 1CT
Product D (Min) D (Max) E (Min) E (Max) I (Min) I (Max)
TL-E 40W/830 27.1 30.9 393.7 406.4 341.0 347.7
1
0
G10q
MASTER TL-E Circular
2015, Juli 27
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
lnm
µ
W
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Lichtfarbe /830
300 400 500 600
100
300